
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Velké spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Chladničky
                            
                        
	Přenosné lednice


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (257)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (128)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (51)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 4 000 Kč (33)

        
      

    

    
      
        
        
          4 000 - 10 000 Kč (25)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 10 000 Kč (20)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Compass (25)

        
      

    

    
      
        
        
          Reisenthel (21)

        
      

    

    
      
        
        
          GUZZANTI (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Outwell (12)

        
      

    

    
      
        
        
          CAMPINGAZ (11)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Dometic (10)

        
      

    

    
      
        
        
          ORION (10)

        
      

    

    
      
        
        
          G21 (9)

        
      

    

    
      
        
        
          ProGarden (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Cilio (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Eda (6)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (6)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (5)

        
      

    

    
      
        
        
          ARIETE (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Thermos (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Adler (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ECG (3)

        
      

    

    
      
        
        
          METEOR (3)

        
      

    

    
      
        
        
          SPOKEY (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Vetro-plus (3)

        
      

    

    
      
        
        
          CAMRY (2)

        
      

    

    
      
        
        
          COLEMAN (2)

        
      

    

    
      
        
        
          easy camp (2)

        
      

    

    
      
        
        
          FIRST AUSTRIA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Gio Style (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Happy Green (2)

        
      

    

    
      
        
        
          HYUNDAI (2)

        
      

    

    
      
        
        
          la`Aurora (2)

        
      

    

    
      
        
        
          LAICA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          LEIFHEIT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Lilliputiens (2)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T Group (2)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T. (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Makita (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Mobicool (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SELECT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SEVERIN (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TRISTAR (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bo-camp (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Calter (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Cattara (1)

        
      

    

    
      
        
        
          De Gusto (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DOMO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HAZET (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hydro Flask (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kaiser (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kamei (1)

        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lauben (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lukland (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Malatec (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MEVA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Nedis (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ORAVA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Regatta (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROBENS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROHNSON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SAGE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STEBA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TORO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WAECO (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Přenosné lednice

					
						
	
	




					

					
					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				ECG AC 3021 HC dual
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 699 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				GUZZANTI GZ 26BW
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 2 078 Kč
				V 11 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 11 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				SAGE SPZ820BSS
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 19 990 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Cattara Termotaška 10l 20x20x26cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Termotaška s objemem 10l vhodná na výlety, piknik, ale i do auta a na nákupy.
Termotaška je vybavena termoizolační fólií a…
										

									

									
										
											Termotaška s objemem 10l vhodná na výlety, piknik, ale i do auta a na nákupy.
Termotaška je vybavena termoizolační fólií a…
										

									

									
										od 297 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 297 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											DOMO DO498BL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											DOMO Automatický polévkovar 2 l DO705BL Pokud máte rádi polévky a nemáte času nazbyt, je pro vás tento plně automatický…
										

									

									
										
											DOMO Automatický polévkovar 2 l DO705BL Pokud máte rádi polévky a nemáte času nazbyt, je pro vás tento plně automatický…
										

									

									
										od 1 436 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 436 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Guzzanti GZ 706
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Jogurtovač v elegantním moderním vzledu s celkovým objemem 1,2 litru. Guzzanti GZ 706 disponuje LCD displejem, 7 skleničkami s…
										

									

									
										
											Jogurtovač v elegantním moderním vzledu s celkovým objemem 1,2 litru. Guzzanti GZ 706 disponuje LCD displejem, 7 skleničkami s…
										

									

									
										od 755 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 755 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Compass Chladící box 22l 230V/12V A++
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Příkon (W): 68
Objem (l): 22
Napájení: 12 / 230 V
Ohřev: NE
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: NE
Regulace teploty: NE…
										

									

									
										
											Příkon (W): 68
Objem (l): 22
Napájení: 12 / 230 V
Ohřev: NE
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: NE
Regulace teploty: NE…
										

									

									
										od 1 425 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 425 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Guzzanti GZ 705
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Objem jogurtovače (l): 1.33
Příkon jogurtovače (W): 20

Provedení výrobku: bílá barva

Jogurtovač Guzzanti GZ 705

Máte-li rádi…
										

									

									
										
											Objem jogurtovače (l): 1.33
Příkon jogurtovače (W): 20

Provedení výrobku: bílá barva

Jogurtovač Guzzanti GZ 705

Máte-li rádi…
										

									

									
										od 688 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 688 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											GUZZANTI GZ 22B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Příkon (W): 58
Objem (l): 22
Napájení: 12 V; síťové 230 V
Ohřev: ANO
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: NE
Regulace…
										

									

									
										
											Příkon (W): 58
Objem (l): 22
Napájení: 12 V; síťové 230 V
Ohřev: ANO
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: NE
Regulace…
										

									

									
										od 1 259 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 259 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Guzzanti GZ 135 červený
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Cítíte tu omamnou vůni pražené kukuřice?Kdo z nás by nemiloval tu originální chuť, která se vám rozline na jazyku, jakmile si…
										

									

									
										
											Cítíte tu omamnou vůni pražené kukuřice?Kdo z nás by nemiloval tu originální chuť, která se vám rozline na jazyku, jakmile si…
										

									

									
										od 949 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 949 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Guzzanti GZ 24B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Příkon (W): 68
Objem (l): 25
Napájení: 12 V; síťové 230 V
Ohřev: ANO
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: NE
Regulace…
										

									

									
										
											Příkon (W): 68
Objem (l): 25
Napájení: 12 V; síťové 230 V
Ohřev: ANO
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: NE
Regulace…
										

									

									
										od 1 720 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 720 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Compass Chladící box 19 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Podrobný popisPřenosný chladicí box s možností ohřevu, napájení ze zásuvky autozapalovače 12 V nebo 24 V a také z běžné zásuvky…
										

									

									
										
											Podrobný popisPřenosný chladicí box s možností ohřevu, napájení ze zásuvky autozapalovače 12 V nebo 24 V a také z běžné zásuvky…
										

									

									
										od 3 549 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 549 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Compass Pojízdná chladnička 50 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Přenosný chladicí box s možností ohřevu, napájením ze zásuvky autozapalovače 12 V, nebo z běžné zásuvky 230 V. Ideální společník…
										

									

									
										
											Přenosný chladicí box s možností ohřevu, napájením ze zásuvky autozapalovače 12 V, nebo z běžné zásuvky 230 V. Ideální společník…
										

									

									
										od 3 719 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 719 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Compass Chladící box kompresor 30l 230/24/12V -20°C
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											   

Víko je dodáváno v modré nebo šedé barvě
Chladicí box nabízí i režim ECO pro úsporu elektrické energie a Hi mode pro rychlé…
										

									

									
										
											   

Víko je dodáváno v modré nebo šedé barvě
Chladicí box nabízí i režim ECO pro úsporu elektrické energie a Hi mode pro rychlé…
										

									

									
										od 7 777 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 7 777 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											GUZZANTI GZ 26BW
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU   Chladí až 20°C pod okolní teplotu a udržuje potraviny a nápoje v chladu Ohřívá až na +55°C Zelená a červená…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU   Chladí až 20°C pod okolní teplotu a udržuje potraviny a nápoje v chladu Ohřívá až na +55°C Zelená a červená…
										

									

									
										od 2 078 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 078 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Compass Chladící box 30l 230V/12V A++
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Příkon (W): 68
Objem (l): 30
Napájení: 12 / 230 V
Ohřev: ANO
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: NE
Regulace teploty:…
										

									

									
										
											Příkon (W): 68
Objem (l): 30
Napájení: 12 / 230 V
Ohřev: ANO
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: NE
Regulace teploty:…
										

									

									
										od 1 749 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 749 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Autochladnička Guzzanti GZ 40R
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Termoelektrický chladicí box s funkcí ohřevu  Chladí až 18°C pod okolní teplotu a udržuje potraviny a nápoje…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Termoelektrický chladicí box s funkcí ohřevu  Chladí až 18°C pod okolní teplotu a udržuje potraviny a nápoje…
										

									

									
										od 2 837 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 837 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Compass Chladící box 23 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Přenosný chladicí box, napájení 12V a 220V, vnitřní objem 23 litrů.
Kabel se zástrčkou do 12V zásuvky automobilového zapalovače a…
										

									

									
										
											Přenosný chladicí box, napájení 12V a 220V, vnitřní objem 23 litrů.
Kabel se zástrčkou do 12V zásuvky automobilového zapalovače a…
										

									

									
										od 1 449 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											G21 C40
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kompresorová autochladnička G21 s objemem 40 l je postavena na kompresorové technologii, která zabezpečuje dostatečné ochlazení…
										

									

									
										
											Kompresorová autochladnička G21 s objemem 40 l je postavena na kompresorové technologii, která zabezpečuje dostatečné ochlazení…
										

									

									
										od 10 079 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 10 079 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											G21 Autochladnička 50 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kompresorová autochladnička G21 je postavena na kompresorové technologii, která zabezpečuje dostatečné ochlazení na nejnižší…
										

									

									
										
											Kompresorová autochladnička G21 je postavena na kompresorové technologii, která zabezpečuje dostatečné ochlazení na nejnižší…
										

									

									
										od 15 190 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 15 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Guzzanti GZ 30B
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												90%
										

										
											Vlastnosti produktu Termoelektrický chladící box s funkcí ohřevu.  Chladí až 20°C pod okolní teplotu a udržuje potraviny a nápoje…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Termoelektrický chladící box s funkcí ohřevu.  Chladí až 20°C pod okolní teplotu a udržuje potraviny a nápoje…
										

									

									
										od 1 899 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											GUZZANTI GZ 37
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Chladí od -20 °C do +20 °C Kapacita 37 l Vysoce kvalitní izolace a výkonný kompresor zajišťují rychlé a…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Chladí od -20 °C do +20 °C Kapacita 37 l Vysoce kvalitní izolace a výkonný kompresor zajišťují rychlé a…
										

									

									
										od 8 325 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 8 325 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Compass Chladící box TAMPERE 30l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Chladící box Compass TAMPERE 30litrů 230/12V


Přenosný chladicí box, napájení ze zásuvky autozapalovače 12 V nebo z běžné…
										

									

									
										
											Chladící box Compass TAMPERE 30litrů 230/12V


Přenosný chladicí box, napájení ze zásuvky autozapalovače 12 V nebo z běžné…
										

									

									
										od 2 639 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 639 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Steba JM 2
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Steba JM 2 je elektronický automatický jorgurtovač s elegantním vzhledem o rozměrech 12,5 x 31 x 25 cm a příkonem 21W. Jogurtovač…
										

									

									
										
											Steba JM 2 je elektronický automatický jorgurtovač s elegantním vzhledem o rozměrech 12,5 x 31 x 25 cm a příkonem 21W. Jogurtovač…
										

									

									
										od 1 055 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 055 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											G21 Autochladnička 60 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kompresorová autochladnička G21 je postavena na kompresorové technologii, která zabezpečuje dostatečné ochlazení na nejnižší…
										

									

									
										
											Kompresorová autochladnička G21 je postavena na kompresorové technologii, která zabezpečuje dostatečné ochlazení na nejnižší…
										

									

									
										od 16 760 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 16 760 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											G21 C&W 45 l
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												93%
										

										
											Chladicí box na cesty Domácí chladnička spojená s ledničkou je jedna věc. Patříte ale spíš mezi dobrodruhy na cestách, kteří v…
										

									

									
										
											Chladicí box na cesty Domácí chladnička spojená s ledničkou je jedna věc. Patříte ale spíš mezi dobrodruhy na cestách, kteří v…
										

									

									
										od 4 075 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 075 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Reisenthel Thermocase
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Termotaška na oběd nebo svačinu pro děti. Oběd zůstane déle čerstvý díky této přenosné termo tašce. Tato taška je vhodná na teplé…
										

									

									
										
											Termotaška na oběd nebo svačinu pro děti. Oběd zůstane déle čerstvý díky této přenosné termo tašce. Tato taška je vhodná na teplé…
										

									

									
										od 312 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 312 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Compass Chladící box 25 litrů BLUE 220/12V
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Chladící box 25L 220/12V LED ukazatel teploty, barva modrá, český ovládací panel. Zástrčka do zásuvky automobilového zapalovače,…
										

									

									
										
											Chladící box 25L 220/12V LED ukazatel teploty, barva modrá, český ovládací panel. Zástrčka do zásuvky automobilového zapalovače,…
										

									

									
										od 1 890 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											G21 C35
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											“Kdy už tam budem?” nebo “Já mám žízeň!” jsou jedny z nejčastějších otázek, zaznívajících při cestování autem. Cestu zkrátit…
										

									

									
										
											“Kdy už tam budem?” nebo “Já mám žízeň!” jsou jedny z nejčastějších otázek, zaznívajících při cestování autem. Cestu zkrátit…
										

									

									
										od 13 290 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 13 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Spokey ICECUBE 3
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Termo taška Spokey ICECUBE 3:

– možnost složení "na plocho"
– objem 8 l
– vyrobená z nejkvalitnějších materiálů
– zabudovaný…
										

									

									
										
											Termo taška Spokey ICECUBE 3:

– možnost složení "na plocho"
– objem 8 l
– vyrobená z nejkvalitnějších materiálů
– zabudovaný…
										

									

									
										od 399 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Compass Autochladnička 30 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Příkon (W): 48
Objem (l): 30
Napájení: 12 V; síťové 230 V
Ohřev: ANO
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: ANO
Regulace…
										

									

									
										
											Příkon (W): 48
Objem (l): 30
Napájení: 12 V; síťové 230 V
Ohřev: ANO
Teplota chlazení vůči okolí (°C): 20
Displej: ANO
Regulace…
										

									

									
										od 2 289 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 289 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Guzzanti GZ 47
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kompresorová chladnička a mraznička Guzzanti GZ 47
Přenosná chladnička, vhodná k chlazení či mrazení potravin

Chladí od -20 °C…
										

									

									
										
											Kompresorová chladnička a mraznička Guzzanti GZ 47
Přenosná chladnička, vhodná k chlazení či mrazení potravin

Chladí od -20 °C…
										

									

									
										od 8 499 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Termokošík na kolečkách Reisenthel Carrycruiser iso červený
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Neničte si záda s těžkými taškami a pořiďte si nákupní košík Carrycruiser iso od Reisenthel, nákupy s ním si zamilujete a Vaše…
										

									

									
										
											Neničte si záda s těžkými taškami a pořiďte si nákupní košík Carrycruiser iso od Reisenthel, nákupy s ním si zamilujete a Vaše…
										

									

									
										od 2 956 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 956 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											G21 Akura WiFi Sous vide
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pro zdravé vaření s plnou a dokonalou chutí i vůní potravin použijte pomalý vařič Sous vide G21 Akura s WiFi ovládáním přes…
										

									

									
										
											Pro zdravé vaření s plnou a dokonalou chutí i vůní potravin použijte pomalý vařič Sous vide G21 Akura s WiFi ovládáním přes…
										

									

									
										od 2 499 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											CAMPINGAZ POWERBOX Plus 28L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Powerbox Plus 28L termoelektrický chladicí box Campingaz, 12V Popis:
Nový a zdokonalený termoelektrický chladící box Powerbox®…
										

									

									
										
											Powerbox Plus 28L termoelektrický chladicí box Campingaz, 12V Popis:
Nový a zdokonalený termoelektrický chladící box Powerbox®…
										

									

									
										od 2 699 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 699 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	7
	…
	9
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Přenosné lednice Compass
	Přenosné lednice Reisenthel
	Přenosné lednice GUZZANTI
	Přenosné lednice Outwell
	Přenosné lednice CAMPINGAZ
	Přenosné lednice Dometic
	Přenosné lednice ORION
	Přenosné lednice G21
	Přenosné lednice ProGarden
	Přenosné lednice Cilio
	Přenosné lednice Eda
	Přenosné lednice SENCOR
	Přenosné lednice STANLEY
	Přenosné lednice ARIETE


							

						

						
							
								
									Přenosné lednice dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější přenosné lednice
	Levné přenosné lednice


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


